
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO

SIMÃO-GO
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 22482

Às 15:37:12 horas do dia 25 de Janeiro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição eventual, futura e parcelada
de Benefício Eventual – Auxílio-natalidade (kit´s de enxoval para bebês), atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de São
Simão-GO.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/01/2023
15:37:12

O ITEM 1 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: desistência do primeiro colocado

Sistema 25/01/2023
15:38:30

Fornecedor: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI, com lance no valor de R$ 164,900, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo
abaixo: solicitação de desistência como primeiro colocado !

Sistema 25/01/2023
15:38:30

O fornecedor ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$209,000.

Sistema 25/01/2023
16:41:27

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ANTONIO LEONARDO
FERREIRA SANTOS -13.806.931/0001-23 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 25/01/2023
16:46:27

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 209,000

2º LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA 08.236.951/0001-76 R$ 477,000

3º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 478,000

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:46:27 horas do dia 25 de Janeiro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Ligiane Soares Fernandes
Pregoeiro(a) Oficial



Autenticação: D882C968AB395F06C449A9D000211DC1

JANAÍNA ROSA DE SOUZA
Equipe de Apoio

JOSÉ FERNANDES FARIA
Equipe de Apoio


